

Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA
Demontare incalzire

Valoarea de deviz 3 150 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	80,000	18,900 18,900	1 512,000 1 512,000
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	47,840	7,200 7,200	344,430 344,430
		Total	lei			1 856
		Asigurari medicale si sociale	22,50 %			418
		Cheltuieli de regie	11,00 %			250
		Beneficiu de deviz	4,00 %			101
		TVA	20,00 %			525
		Total deviz: Inclisiv salariu				3 150 1 856

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sectorul de Politie nr. 1 al Inspectoratului Investitor
de Politie Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			18,900 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	45,00	18,900
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	0,00	0,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	0,00	0,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	0,00	0,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	0,00	0,000
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			7,200 7,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	45,00	7,200

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Demontare incalzire

Valoarea de deviz 3 150 lei

Intocmit in prețuri curente 05.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	41,254	45,00	1 856,430
Total manopera						1 856

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,640	0,00	0,000
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,800	0,00	0,000
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	16,160	0,00	0,000
4.	2875274123510	Dop din fonta	buc	24,000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						0
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	1 856
Asigurari medicale si sociale	22,50 %	418
Cheltuieli de regie	11,00 %	250
Beneficiu de deviz	4,00 %	101
TVA	20,00 %	525

Total deviz: 3 150

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)